АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  №   116
  14.09.2018 г.                                                                                    с. Кулешовка

О внесении изменений в Постановление от 06.09.2017г. № 119 «Об утверждении нового состава Общественной комиссии
по работе с неблагополучными семьями и несовершеннолетними правонарушителями Кулешовского с/поселения»
        В целях повышения эффективности работы по предупреждению безнадзорности, беспризорности и правонарушений несовершеннолетних, а также семейного неблагополучия, в связи с некоторыми кадровыми изменениями

                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в постановление Главы администрации Кулешовского сельского поселения от 06.09.2017г. №119 «Об утверждении нового состава Общественной комиссии по работе с неблагополучными семьями и несовершеннолетними правонарушителями Кулешовского с/поселения».
2. Пункт 2 Постановления Главы администрации Кулешовского сельского поселения от 06.09.2017г. №119 «Об утверждении нового состава Общественной комиссии по работе с неблагополучными семьями и несовершеннолетними правонарушителями Кулешовского с/поселения» изложить в новой редакции: «Утвердить новый состав Общественной комиссии по работе с неблагополучными семьями и несовершеннолетними правонарушителями при администрации Кулешовского сельского поселения»:
1.Гридин Олег Викторович – и.о. главы администрации, председатель общественной комиссии;
2.Плотникова Дарья Александровна – ведущий специалист администрации, секретарь комиссии;
3.Луговой Александр Александрович – руководитель «Молодой Гвардии Единой России» Азовского района, председатель Молодежного Парламента Азовского района, член комиссии;
4.Цай Валерий Николаевич – тренер спортивного клуба АРО ОДСК «Кентавр», член комиссии;
5.Шматко Елена Васильевна – зам.директора по воспитательной работе МОУ СОШ №17, член комиссии;

6.Буцкий Александр Дмитриевич – и.о. главы Кулешовского сельского поселения, член комиссии;
7.Косопалова Татьяна Леонидовна – зам.директора по воспитательной работе МОУ СОШ №16, член комиссии;
8.Шереметов Геннадий Геннадьевич – представитель казачьего общества «Станица Кулешовская», член комиссии;
9.Ляшенко Виталий Васильевич – старший УУП ОВД, член комиссии.
10.Резец Александр Владимирович - директор МБУК СДК пос. Тимирязевский, член комиссии.
11.Александр Якимов – настоятель храма Св. Георгия Победоносца, протоиерей, член комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации Плотникову Д.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Главы Администрации
Кулешовского  сельского поселения                                  О.В. Гридин